
Ergebnisse 2025 
des  Unterhaltungsschießens

Schützenscheibe

Platz: Name, Vorname: Gesellschaft: Ringe: Teiler:

1. Reimann, Dominik 2. Schützen von Hindenburg 1873 49 4x10 504,5

2. Müller, Jim Königin Stephanie 1870 49 4x10 581,1

3. Zieren, Fabian Andreas Hofer 1920 47 3x10

4. Hanf, Sascha König Wilhelm 1882 47 2x10

5. Meyer, Miriam 2. Schützen von Hindenburg 1873 46

6. Hemmerle, Dominik König Wilhelm 1882 45

7. Paul, Nico 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 44

8. Hoffmann, Finn Alexander 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 37

9. nicht besetzt -

10. nicht besetzt -

Altersscheibe 1   (60 bis 70 Jahre)

Platz: Name, Vorname Gesellschaft: Ringe: Teiler:

1. Hermanns, Ursula 10. Grenadiere Germania 1874 49

2. Metzner, Jürgen St. Lambertus 1850 46 2x10 289,9

3. Kloos, Manfred 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 46 2x10 306,5

4. Handeck, Uwe 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 44

5. Malinowski, Karl-Heinz Wildschütz 1908 38

Altersscheibe 2   (ab 70 Jahre)

Platz: Name, Vorname Gesellschaft: Ringe: Teiler:

1. Leßmann, Horst Fürst Karl Anton 1880 48

2. Hanf, Gerhard König Wilhelm 1882 43

3. nicht besetzt -

4. nicht besetzt -

5. nicht besetzt -

Ehrenscheibe

Platz: Name, Vorname Gesellschaft: Ringe: Teiler:

1. Reimann, Dominik 2. Schützen von Hindenburg 1873 50

2. Handeck, Thomas 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 49 4x10 332,8

3. Hartel, Andreas 11. Grenadiere Hubertus 1859 49 4x10 571,2

4. Wassermann, Jürgen Wildschütz 1908 49 4x10 598,0

5. Roth, Kai Fürst Karl Anton 1880 48 4x10

6. Dornbusch, Niko Königin Stephanie 1870 48 3x10 342,3

7. Ohoven, Hermann 10. Grenadiere Germania 1874 48 3x10 494,4

8. Leßmann, Horst Fürst Karl Anton 1880 48 3x10 499,8

9. Dohmen, Simon 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 47

10. May, Jürgen 4. Schützen Gemütlichkeit 1876 46 2x10 267,3
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Jugendscheibe

Platz: Name, Vorname Gesellschaft: Ringe: Teiler:

1. Dornbusch, Niko Königin Stephanie 1870 49 4x10 545,6

2. Dohmen, Simon 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 49 4x10 594,6

3. Steen, Yasmin 2. Schützen von Hindenburg 1873 48 4x10

4. Pesch, Alexander 10. Grenadiere Germania 1874 48 3x10

5. Paul, Nico 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 44

Glücksscheibe

Platz: Name, Vorname Gesellschaft: Teiler:

1. Wassermann, Jürgen Wildschütz 1908 19,6

2. Leßmann, Horst Fürst Karl Anton 1880 23,4

3. Steen, Yasmin 2. Schützen von Hindenburg 1873 35,9

4. Lindlau, Stephan Wildschütz 1908 36,1

5. Roth, Kai Fürst Karl Anton 1880 43,2

6. Dornbusch, Niko Königin Stephanie 1870 49,8

7. Kloos, Manfred 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 50,5

8. Ohoven, Hermann 10. Grenadiere Germania 1874 54,0

9. Handeck, Thomas 3. Grenadiere Jan Wellem 1850 64,2

10. Metzner, Jürgen St. Lambertus 1850 64,3
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